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Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Adil el-Cubeyr, ABD Başkanı Donald Trumpın uluslararası ve 
bölgesel meselelere ilişkin tutumunu desteklediklerini açıkladı.

 Suudi Arabistan Dışişleri Bakanı Adil el-Cubeyr, Fransız mevkidaşı Jean-Marc Ayrault ile 
düzenlediği ortak basın toplantısında, ABD Başkanı Donald Trumpın uluslararası ve bölgesel 
meselelere ilişkin tutumunu desteklediklerini açıkladı.

YDH'nin Suudi Arabistan resmi haber ajansı SPAdan aktardığına göre, Trump yönetiminden umutlu 
olduklarını ifade eden Cubeyr Amerikan halkı, oyunu kullanarak Trumpı başkan olarak seçti. 
Amerika halkının iradesine saygı göstermeliyiz. Suudi Arabistan Krallığı, Amerika Başkanı Donald 
Trumpın tutumuyla tamamen mutabıktır. Trump yönetiminden çok umutluyuz. Gerek bölgesel 
gerekse uluslararası düzeydeki sorunlara karşı koymak için Amerika yönetimiyle güçlü ilişkiler 
kurmak istiyoruz. dedi.

ABDNİN BOŞLUĞUNU ŞER GÜÇLER DOLDURDU

Amerikanın Obama yönetimi döneminde etkisiz kaldığını ima eden Cubeyr, Amerikanın bölgede 
oynadığı role önem verdiklerini belirtti ve şunları söyledi:
Suriye, Irak, Yemen, Libya, terörle mücadele ile ekonomi ve enerji konularında Trumpla aynı 
tutuma sahibiz. Amerikanın  dünya çapında oynadığı role yeniden dönmesini memnuniyetle 
karşılıyoruz. Çünkü Amerikanın yokluğu, boşluk yarattı. Bu boşluk, şer güçleri tarafından 
dolduruldu. Şer güçlerine karşı hepimizin birlikte mücadele etmesi gerekiyor dedi.

Trump, hedefinin IŞİDi bitirmek olduğunu belirten Adil el-Cubeyr, Biz, bu hedefi destekliyoruz. Bu 
hedefi gerçekleştirmek için Amerika yönetimiyle çalışmaya hazırız. İranın endişeye yol açan 
gücünün engellenmesi ve nükleer anlaşmaya tamamen bağlı kalması gerektiğini söyledi.  Bu da 
bizim politikamızla tamamen uyumludur. Bu çerçevede Trumpla çalışmaya hazırız. Yine klasik 
ittifakların yeniden canlandırılacağını söyledi. Bunu da memnuniyetle  karşılıyoruz. Biz, Amerika ile 
Suudi Arabistan arasındaki ilişkilerin geleceği konusunda iyimseriz şeklinde konuştu.

Trumpın yönetiminde yer verdiği isimleri de beğendiğini belirten el-Cübeyr Trumpın görevlendirdiği 
yetkililerin hepsi yetenekli ve tecrübe sahibi kişiler. Dünyaya karşı hikmetli ve reel bir bakışa 
sahipler dedi.
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